Ofício nº 13/2024 – PPGD.

Fortaleza, 12 de junho de 2024.

À

Vice Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação

Assunto: Lista das Inscrições Deferidas (em anexo) para a Seleção 2024 do Curso

de Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional.

Prezada Professora,

Encaminho a lista de candidatos com inscrições deferidas, em ordem alfabética,

para a Seleção 2024 do Curso de Doutorado em Direito Constitucional. Foram deferidas 23

(vinte e três) inscrições para o Curso de Doutorado, sendo 21 (vinte e uma)  para a Área de

Concentração  Direito  Constitucional  Público  e  Teoria  Política  e  2  (dois)  para  a  Área  de

Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rômulo Guilherme Leitão,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional.

Curso de Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional

 Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

1. Ana Paula Feitosa Oliveira

2. Francisco Das Chagas De Vasconcelos Neto

3. Gabriela Patriota Casado

4. Gernandes Silva Andrade

5. Haroldo Magalhães Bezerra Filho

6. Helio Rios Ferreira

7. Ingrid Eduardo Macedo Barbosa

8. Ingrid Thayna De Freitas Acacio

9. Isaac Nogueira de Almeida

10. Jackeline Ribeiro e Sousa

11. Joriza Magalhães Pinheiro

12. José Gerardo Frota Parente Neto

13. Juliana Diógenes Pinheiro

14. Julieta Sampaio Neves Aires

15. Luciano Nunes Maia Freire

16. Mateus Venícius Parente Lopes

17. Rafael de Paula Pessoa Morais

18. Raimundo Nonato Silva Santos

19. Roberta Araujo Jacob

20. Thais Nogueira Reis

21. Thiago Nobre Rosas

Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas

1. Rômulo Marcel Souto Dos Santos

2. Sílvia Rebeca Sabóia Quezado